## ПОВЕСТКА (ПРОЕКТ)

## заседания постоянной депутатской комиссии по регламенту и депутатской этике

г. Вихоревка

«13» февраля 2023 года

Место проведения: ул. Дзержинского, д. 105 кабинет № 13

Начало: 17 час. 30 мин.

п 1		проекта муниципального	(содокладчика)
1'		правового акта	
	7.30-17.35	О повестке заседания постоянной депутатской комиссии.	Кирсанов Максим Васильевич — председатель комиссии.
1. 1	7.35-17.50	Об исполнительской дисциплине депутатов Думы Вихоревского муниципального образования по результатам посещений заседаний органов Думы. Рассмотрение случаев неявки.	Ремизова Лилия Геннадьевна — председатель Думы Вихоревского муниципального образования;  Кирсанов Максим Васильевич — председатель комиссии по регламенту и депутатской этике;  Волкова Альбина Витальевна — председатель комиссии по налогам, бюджету и ФЭД;  Черных Сергей Александрович — председатель комиссии по собственности, промышленности и жилищно- коммунальному хозяйству;  Макарова Анастасия

2.	17.50-18.05	Информация об отчетах депутатов Думы Вихоревского муниципального образования перед избирателями.	Евгеньевна – председатель комиссии по социальной и правовой защите. Кирсанов Максим Васильевич – председатель комиссии; Ремизова Лилия Геннадьевна –
			председатель Думы Вихоревского муниципального
3.	18.05-18.20	О подготовке депутатами Думы Вихоревского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 2022 год (декларационная кампания 2023 года).	образования. Ремизова Лилия Геннадьевна — председатель Думы Вихоревского муниципального образования;  Кудаева Евгения Викторовна — консультант по правовым вопросам аппарата Думы Вихоревского муниципального образования.

## Приглашены:

- 1. Стасевич Ольга Александровна депутат от избирательного округа №4;
- 2. Позолотин Юрий Васильевич депутат от избирательного округа №13.

Председатель постоянной депутатской комиссии по регламенту и депутатской

М. В. Кирсанов